
Ergebnis Klasse: H12 Am Start: 7 - gewertet: 7 - nicht gewertet: 0

31. ADAC/EMSC Slalom Bitburg
Eifel Motor Sport Club Bitburg e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Flugplatz Bitburg
veranstaltet am: 07.10.2023

Reg.-Nr. SL-13390/23

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 96
H12

MSC Kindelsberg e.V. im ADA
Müller, Jens (DEU) NB 19673

VW Polo 1:21,06
30

1:20,91
0

1:20,09
0

2:41,00
0,00

BNC 19672

2 97
H12 Schäfers, Ralf (DEU) NB 15586

VW Polo 86C 1:22,52
3

1:21,92
0

1:21,25
0

2:43,17
0,00

3 95
H12 Schumacher, Michael (DEU) NB 26804

VW Derby 1:24,60
0

1:23,06
0

1:20,75
0

2:43,81
0,00

4 90
H12

MSC Kindelsberg e.V. im ADA
Müller, Anja (DEU) NB 34818

VW Polo 1:35,27
0

1:29,89
0

1:29,15
0

2:59,04
0,00

BNC 19672

5 93
H12 Klein, Hansjörg (DEU) NA 13401

VW Polo 1:32,63
6

1:31,89
3

1:31,13
0

3:06,02
3,00

6 92
H12 Beck, Harald (DEU) N 35258

VW Polo 1:35,20
30

1:34,32
3

1:32,46
6

3:15,78
0,00

7 91
H12 Schäfers, Bianca (DEU) NB 15584

VW Polo 86C 1:31,14
0

1:34,02
15

1:31,33
30

3:50,35
12,00

- Deutsche Slalom Meisterschaft
- Deutsche Slalom-Team-Meisterschaft
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- ADAC DMSB Slalom Meisterschaft Mittelrhein

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:

Druck: 07.10.2023 um 16:13:13Seite 1 von 1 Seiten


