

31. ADAC/EMSC Slalom Bitburg

Eifel Motor Sport Club Bitburg e.V. im ADAC



Veranstaltungsort: Flugplatz Bitburg veranstaltet am: 07.10.2023

> DMSB Reg.-Nr. SL-13390/23

Erge	bnis	Klasse: H12		Am Star	Am Start: 7 - gewertet: 7 - nicht gewertet: 0			
Platz		# Ortsclub		Fahrzeug	Training '	1. Lauf	2. Lauf	Summe
	Klass	e Fahrer	Lizenz Fahrer	Sponsor	Fehler I	Fehler	Fehler	Abs
1	9	6 MSC Kindelsberg e.V. im ADA	BNC 19672	VW Polo	1:21,06	1:20,91	1:20,09	2:41,00
	H1	2 Müller, Jens (DEU)	NB 19673		30	0	0	0,00
2	2 9	7		VW Polo 86C	1:22,52	1:21,92	1:21,25	2:43,17
	H1	2 Schäfers, Ralf (DEU)	NB 15586		3	0	0	0,00
;	9	5		VW Derby	1:24,60	1:23,06	1:20,75	2:43,81
	H1	2 Schumacher, Michael (DEU)	NB 26804		0	0	0	0,00
4	. 9	0 MSC Kindelsberg e.V. im ADA	BNC 19672	VW Polo	1:35,27	1:29,89	1:29,15	2:59,04
	H1	2 Müller, Anja (DEU)	NB 34818		0	0	0	0,00
	5 9	3		VW Polo	1:32,63	1:31,89	1:31,13	3:06,02
	H1	2 Klein, Hansjörg (DEU)	NA 13401		6	3	0	3,00
6	9	2		VW Polo	1:35,20	1:34,32	1:32,46	3:15,78
	H1	2 Beck, Harald (DEU)	N 35258		30	3	6	0,00
7	' 9	1		VW Polo 86C	1:31,14	1:34,02	1:31,33	3:50,35
	H1	2 Schäfers, Bianca (DEU)	NB 15584		0	15	30	12,00

Rennleiter:	Sportkommissare:	Zeitnahme:	Aushangzeit:

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Zeitnahme: Peter Uhlig (SPA 1055667) Auswertung: Peter Uhlig (SPA 1055667)

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

- Deutsche Slalom Meisterschaft
- Deutsche Slalom-Team-Meisterschaft
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- ADAC DMSB Slalom Meisterschaft Mittelrhein

Druck: 07.10.2023 um 16:13:13 Seite 1 von 1 Seiten